
  Let og effektiv afskærmning af 
            farlig jordstråling

Vil du beskytte dig selv og din familie mod den skadelige virkning fra strålerne, kan 
jeg hjælpe dig effektivt, let og billigt, uanset hvor i landet du bor. Mange mennesker 
får ganske langsomt, uden at være opmærksom på det, nedbrudt deres 
immunforsvar ved at sove på farlig jordstråling år efter år i en seng, som står på 
samme udsatte sted. 
Hele vor klode afgiver en ganske svag stråling, som ligger i to usynlige krydsgitre i 
jorden. Det ene krydsgitter kaldes Hartmann-gitter. Disse linier eller årer går syd-
nord og øst-vest. Diagonalt (på skrå) af disse årer går et andet krydsgitter kaldet 
Curry-gitter. Gitrene er opkaldt efter de videnskabsmænd, som opdagede dem. 
Afstanden mellem de parallelle linier/stråleårer i disse gitre kan variere meget fra 
egn til egn - helt fra under en halv meter til flere meter. Farlig stråling er også 
betydelig fra vandårer (som mange boliger dog ikke har) og i nogen grad fra gamle 
forskydninger/jordforkastninger i terrænet. 
Jordstråling trænger igennem alt. Opmåler man åresystemerne nede i stueetagen, 
er de det samme på eksempelvis 30. etage. Enkelte stråleopmålere måler kun efter 
vandårer - det er helt galt, da farlig stråling fra de to gitre er langt mere udbredt. En 
sådan opmåler kan fritage et helt hus for stråling på trods af, at det er hårdt ramt af 
de to gittersystemer og beboernes helbred bliver hurtigt nedbrudt. Det giver falsk 
tryghed. Jeg har selv været ude for nogen, som har fået foretaget sådanne 
opmålinger.
Man siger, at en tredjedel af alle personer kan måle jordstråling (med et par bøjede 
stålpinde eller et pendul), blot de får oplyst fremgangsmåden. En anden tredjedel 
kan lære det, blot de øver sig. Den sidste tredjedel vil aldrig kunne lære det, da de 
mangler koncentrationsevnen - de kan ikke udelukke alt andet fra deres tanker, og 
det er en absolut nødvendighed for rigtig måling. 
Overalt hvor de to gitre krydser sig selv - eller hinanden - er det usundt at sove fast. 
Hvis gitrene desuden krydses af vandårer (de værste) er det helt galt. Når en person 
sover fast, hvor der er jordstråling, generes blodomløbet hver nat - år efter år. 
Blodårerne trækker sig lidt sammen under de mange timer i sengen, og om dagen 
åbner de sig så igen, men med tiden åbner de sig mindre og mindre, og der kommer 
ikke nok næring til området. I den del af legemet, som er påvirket af strålingen, 
bliver legemets immunforsvar langsomt nedbrudt, så diverse sygdomme kan 
udvikle sig, alt efter hvad den enkelte person er disponeret for. Eksempelvis gigt, 
kolde ben, hovedpine om morgenen, en arm eller et ben som ikke fungerer normalt, 
kræft m.m. 
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